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01. Nr. é/ly -23
ME 30.06.2023
Mamushé

N& bazé t€ dispozitave t& Ligjit pér Menaxhimin e Finacave Publik

Vetégeverisjen Lokale nenit 40. al2. pika b), nenit 18.4 t& Statutit

Mamushés bije kété:

VENDIM

Of

RO, O6. 7232

Miratimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore 2024-2026

N& mbledhjen e mbajtur mé datén 30.06.2023, Kuvendi i Komu

Neni 1

e dhe Pérgjegjesit Nr.03/L-048 neni 20, Ligjit pér
t& Komunés sé¢ Mamushés, Kuvendi i Komunés s&

nés s&¢ Mamushés, ka aprovuar Kornizén Afatmesme

Buxhetore pér vitet 2024 — 2026, sipas Qarkores Buxhetore nr. 2024/01 dhe propozimeve nga ekzekutivi.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesét: Kryetari i Komunés, Asambleja Komunale dhe Drejtorit pérkatese.

Kategoria ekonomike (10+21) Viti 2024 Viti 2025 Viti 2026

Paga dhe méditjet 1,397,030.00 1,417,475.87 1,427,475.00
Mallrat dhe Shérbime 410,500.00 417,916.00 421,089.00
Shpenzimet komunale 31,000.00 31,000.00 31,000.00
Subvencionet dhe transferet 97,500.00 100,055.00 103,625.00
Shpenzimet kapitale 629,112.00 742,352.00 865,674.00
Total Shpenzimet 2,565,142.00 2,708,798.87 2,848,863.00

Ky vendim hyné né fuqi né ditén e miratimit t& tij né€ Asamblen Komunale.

Me kété vendim njoftohen:

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Te€ gjitha drejtorit

® & o o

Arkivi

Departamenti i Buxhetit Komunal — MFPT

‘Necmedin Morina

Grantet/Burimi Viti 2024 QB 2024/01 Viti 2025 QB 2024/01 Viti 2026 QB 2024/01

Granti i Pérgjithéshém 1,486,658.00 1,589,104.00 1,685,362.00

Granti pér Arsim 584,580.00 602,117.87 620,181.00

Granti pér Shéndetési 422,352.00 443,470.00 465,643.00

T€ Hyrat Vetanake 71,552.00 74,107.00 77,677.00

Total: 2,565,142.00 2,708,798.87 2,848,863.00
Neni 2




